Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

segunda-feira, 9 de setembro de 2019

Ano III - Edição nº 00584 | Caderno 1

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu publica



Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

SUMÁRIO	
● ERRATA DA PORTARIA Nº. 279/2019	

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba

Prefeitura Municipal de Morro do Chapéu

Portaria



ERRATA DA PORTARIA Nº. 279/2019

Onde se lê: Art. 1º - Fica nomeada a Sr^a. MIRIAM PORTO DA SILVA, no dia 06 de setembro de 2019, do cargo de ASSISTENTE DE COORDENAÇÃO DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULO, lotada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social, CC11, do Município de Morro do Chapéu.

Passa-se a ler: Art. 1º - Fica exonerada a Srª. MIRIAM PORTO DA SILVA, no dia 06 de setembro de 2019, do cargo de ASSISTENTE DE COORDENAÇÃO DO SERVIÇO DE CONVIVÊNCIA E FORTALECIMENTO DE VÍNCULO, lotada na Secretaria Municipal de Desenvolvimento e Assistência Social, CC11, do Município de Morro do Chapéu.

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

MORRO DO CHAPÉU, BAHIA, 09 DE SETEMBRO DE 2019.

LEONARDO REBOUÇAS DOURADO LIMA PREFEITO MUNICIPAL

Rua Coronel Dias Coelho | 188 | Centro | Morro do Chapéu-Ba